NO,
CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

GABINETE DO VEREADOR NIKOLAS FERREIRA

Requerimento de Comissão

694/2021

Senhora Presidente,

Requeiro a esta comissão, nos termos do art. 48, §2° do Regimento

Interno desta Casa, seja adiada para o dia 08/07/2021 às 13 horas a audiência

pública aprovada pelo Requerimento n° 669/2021.

Belo Horizonte, 29 de junho de 2021

NIKOLAS FERREIRA DE OLIVEIRA

VEREADOR

À Senhora

Vereadora Marcela Trópia

Presidente da Comissão de Educação, Ciência, Tecnologia, cultura, Desporto Lazer
e Turismo

Proposição Inicial
Avulsos distribuídos em:

it")  1  6 	/

2/
Respontãvel pela distribuição

ProtoG,..11zado conto-

Portar .228.ffil?

:
c.0

Data
/

	Page 1